
 
YPSILON Golf Resort, 4. – 5. července 2016 

 

PROPOZICE – TEAM PRO TOURNAMENT 
 

 
Termín turnaje:  4. – 5. 7. 2016 
 
Přihlášky: prostřednictvím online formuláře na ww.czechone.cz nebo emailem na 

touroffice@czechone.cz  
 
Hráči se mohou přihlašovat i individuálně, soutěžní dvojice pak budou nalosovány 
před sestavením startovní listiny  

 
Uzávěrka přihlášek: 3. 7. 2016 ve 24:00 
  
Registrace hráčů:  4. 7. 2016 od 9:00 v rámci recepce klubu 
 
Kapacita turnaje: min. 20, max. 80 hráčů 
 
Čas a způsob startu:  4. 7. 2016 od 12:00, postupný z jamky č. 1 

Systém hry Fourball dvojic, 1x 18 jamek, hra na rány 
  

5. 7. 2016 od 9:00, postupný z jamky č. 1 
Systém hry Foursome dvojic, 1x 18 jamek, hra na rány 
 
(čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách). 

 
Soutěžní dvojice: PRO (muži, ženy), AM (muži, ženy) s HCP do 8,0   

Dvojice mohou být smíšené. 
 
 Odpaliště: Muži – BÍLÁ, Ženy – MODRÁ 
 
Prize Money: 1. místo 50.000 Kč  5. místo 15.000 Kč 
 2. místo 30.000 Kč 6. místo 10.000 Kč 
 3. místo 25.000 Kč 7. místo   8.000 Kč 
 4. místo 20.000 Kč 8. místo   6.000 Kč 
  

Prize money budou vyplaceny v hotovosti do 60 min. po skončení soutěže. Každý 
z dvojice obdrží polovinu příslušné částky pro dvojice dle pořadí. Pokud bude dvojice 
ve složení PRO+AM, pak hráč PRO obdrží polovinu příslušné částky. Amatérští hráči 
budou vyhodnoceni zvlášť dle pořadí z hlavní soutěže a obdrží věcné ceny v podobě 
poukázek na odběr golfového vybavení Wilson Staff dle vlastního výběru.  
 
Hodnota poukázek: 
1. místo 10.000 Kč 4. místo 4.000 Kč 
2. místo    8.000 Kč 5. místo 2.000 Kč 
3. místo    6.000 Kč 
 

Startovné:  2.500,-Kč/os. splatné v hotovosti při osobní registraci do turnaje 
 V ceně jsou zahrnuty míče na DR ve dnech turnaje a občerstvení do hry. 

mailto:touroffice@czechone.cz


 
Pro prvních 25 registrovaných PRO hráčů (rozhoduje čas registrace přes online 
formulář na www.czechone.cz) je v ceně startovného zahrnuto také ubytování se 
snídaní v hausbótech na hřišti ve dnech 4. – 5. 7.  
Pokud hráč ubytování nevyužije, výše startovného se nemění. Registrace 
k ubytování končí 1. 7. ve 12:00. Po tomto termínu zaniká nárok na ubytování 
v rámci startovného. Případná volná kapacita bude nabídnuta přednostně 
účastníkům turnaje za 400,-Kč/lůžko. 
 

Ubytování:  K dispozici jsou dvou a čtyřlůžkové kajuty.  
Obsazovány budou v pořadí dle přihlášek až do naplnění kapacity 
 
Registrace k ubytování do 1. 7. do 12:00 
 
 

Měřící zařízení:  V rámci turnaje jsou POVOLENA měřící zařízení odpovídající pravidlu 14-3. 
 

Vítězství:  Výsledky obou kol se sčítají a pořadí dvojic se určí dle nejlepšího výsledku 
 
Rozehrávka: V případě shodného výsledku na prvním místě rozhodne o vítězné skupině 

rozehrávka „foursome“. 
 
Vyhlášení vítězů: předpokládané ukončení turnaje a vyhlášení výsledků v 16:00. 
 
 

Pravidla hry: Fourball (pravidlo 31): 
Strana je složena ze dvou hráčů, přičemž každý hraje svůj míč.  
Za výsledek jamky se počítá nižší z výsledků strany. Hráč se ke straně může připojit 
kdykoliv mezi jamkami, ne v průběhu hraní jamky. Tzn. když jeden dorazí později nic 
se neděje připojí se později na nové jamce. Pořadí jak strana hraje je takové jaké 
usoudí, že je výhodnější. Za hru nesprávným míčem je trestán jen ten hráč, který 
nesprávný míč zahrál, i kdyby to byl míč partnera 

 
 
Foursome( pravidlo 29): 
Hráči jedné strany se střídají v ranách. Tzn. ten, kdo odpaluje na 1. odpališti odpaluje 
po zbytek hry na lichých jamkách. Trestné rány nemají vliv na pořadí. Pokud 
z odpaliště hráč zahraje do autu pokračuje z odpaliště partner. V případě, že je to 
žena, odpaluje z mužských odpališť (rána se opakuje ze stejného místa). 
Pokud strana zahraje v nesprávném pořadí, dostane trest 2 rány, rány se nepočítají a 
musí se vrátit na místo, odkud hrála nesprávně a dohrát ve správném pořadí. Pokud 
bez opravy odpálí na dalším odpališti je diskvalifikována. 

 

 
Soutěžní výbor: Ředitel turnaje, Pavel Krenk  
   Hlavní rozhodčí, David Forbelský  
 
 
 
 
 
KONTAKTY 
Czech One 
Tour Office 
Tel: +420 702 213 957 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

                    

http://www.czechone.cz/
mailto:touroffice@czechone.cz
mailto:info@czechone.cz

